
Parní mop Concept CP2100  

 

Zničí až 99 % bakterií 

Na tvrdé podlahy i koberce 

Akční rádius 6,5 m 

 

Zničí až 99 % bakterií 
Parní čištění je založené na kombinaci tlaku a vysoké teploty kolem 100 
°C. Horká pára dokáže zahubit až 99 % bakterií, které se v domácnosti 
běžně vyskytují. Přístroj vytváří z vody páru, která je hnaná vysokým 
tlakem ven. Má takovou sílu, že rozpustí všechny nečistoty. Úklid pomocí 
páry je rychlý, vysoce účinný a zároveň šetrný k životnímu prostředí, 
protože nevyžaduje použití chemických prostředků. Uklizený povrch je 
dokonale čistý a desinfikovaný. Parní čističe navíc nevíří prach po 
domácnosti, takže jsou vhodné pro rodiny s malými dětmi, alergiky a 
astmatiky. 

 
 
Rychle a efektivně 
Parní mop CP2100 vám rychle a jednoduše pomůže k dokonale čisté 
domácnosti. Stačí naplnit 330 ml nádržku destilovanou vodou a zapnout. Do 30 
sekund mop promění vodu v nádržce na horkou páru, se kterou můžete uklízet 
po dobu až 18 minut. Po nahřátí si můžete zvolit intenzitu produkované páry 
(nízkou, střední nebo vysokou). Díky akčnímu rádiu 6,5 m nabízí tento mop 
široký dosah a pohodlně s ním uklidíte i prostorné místnosti, aniž byste museli 
neustále měnit zásuvku.  
 

 
Perfektní volba na tvrdé podlahy 
Parní mop CP2100 je vhodný na veškeré tvrdé podlahy. K úklidu 
slouží čisticí textilie z mikrovlákna, která výborně absorbuje 
nečistoty. Čisticí textilii lze snadno sundat a vyprat v pračce.  
 
 
 



 
Poradí si i s koberci 
K čištění koberců je mop CP2100 vybaven speciálním kluzákem, 
díky kterému navrátíte každému koberci jeho zašlou krásu. Horká 
pára oživí barvy, nadzvedne zašlapaná vlákna a zahubí bakterie. 
 
 
 
Technické parametry: 
Kapacita nádoby na vodu: 330 ml 
Doba nahřátí: 30 s 
Doba provozu s párou: 18 min. 
Kontrolka nahřátí 
Příkon: 1300 W 
Délka přívodního kabelu: 6 m 
Akční rádius: 6,5 m 
Barva: bílá + šedá 
 
Příslušenství:  
1x čisticí textilie 
1x kobercový kluzák 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


